

DÜNYADAN HABER ÖZETLERİ

Blockchain'in Önemini Gören Shell, EWF Kamu Zincirini Kullanmayı Planlıyor – [Forbes](#)

Blockchain teknolojisinin büyük umut vaat ettiğini değerlendiren Shell, halka açık blok zinciri kullanımını araştırmayı planlıyor. Kamusal blok zinciri kullanımı, özel blok zinciri kuruluşlarının aksine büyük işletmeler için görünüşte daha yeni bir trend. Son zamanlarda blockchain ve kripto paralar ile yaşanan yeni desantralizasyon dalgası öncesinde dünya merkezileşmiş durumdaydı. Blockchain bu desantralizasyona zemin hazırlıyor. Shell ise yeni teknolojinin, merkezileşmeden uzaklaşılmasına yardımcı olacağını düşünüyor.

Küresel LNG Arzı Bolluğu, Asya Fiyatlarını Sabit Tutuyor – [Reuters](#)

Sıvılaştırılmış doğal gaz için Asya spot fiyatları (LNG) bu hafta sabit kaldı ve tüccarlar potansiyel talep belirtileri aradı. Kaynaklara göre Ağustos ayında Kuzeydoğu Asya'ya yapılacak teslimatlar için spot fiyat geçen haftaya göre 10 sent artarak 4.40\$/mmBtu seviyesine geldi. Eylül ayında yapılacak teslimatlarda fiyatın mmBtu başına 4,70\$ olarak olacağı tahmin ediliyor.

IEA, ABD Petrol Üretimini 2019'da Arz Fazlasına Neden Olmasını Bekliyor – [Reuters](#)

Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) ABD petrol üretiminin zayıf küresel talebi aşarak önümüzdeki dokuz ayda küresel ölçekte büyük stoklar meydana getireceğini açıkladı. Tahminlere göre OPEC ve müttefiklerinin piyasayı dengelemek amacıyla üretimi kısımları gerekecek. OPEC ham petrolüne olan talebin 2020'nin başlarında günde sadece 28 milyon varile (BPD) düşmesi bekleniyor.

Monako'da Güneş ve Hidrojen Tekneleri Geleceği Kazanıyor – [Forbes](#)

Küçük ev yapımı teknelerden oluşan bir filo, dünyanın dört bir yanından gelerek Monaco Solar & Energy Boat Challenge için toplandı. Etkinlikte 14 ülkeden 34 takım ve 200'den fazla öğrenci yarıştı. 12 ekip çıkaran Hollanda, en fazla takımla temsil edildi. Tüm tekneler yeşil enerjiyle (güneş, batarya veya hidrojen yakıt hücreleri) beslendi ve 2-6 Temmuz tarihleri arasında beş gün boyunca üç sınıftan birinde - Güneş, Açık Deniz veya Enerji - yarıştı.